令和５年６月 16 日

保護者の皆様へ

生徒の皆さんへ

呉市立中学校長会

会長 坂口  守

呉市立蒲刈中学校

校長 柿林 浩彦

「令和５年度 卒業証書授与式」の日程について（お知らせ）

梅雨の候，皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

学校においては，体育大会や呉市中学校総合体育大会など保護者の方にも観戦し

ていただき，コロナ前の活気ある行事に戻りつつあり，生徒たちも充実した学校

生活を送っているところです。

さて，令和５年度の「卒業証書授与式」の日程について，呉市立中学校長会で

は，呉市教育委員会とも連携して検討した結果，次の日程で挙行することとしま

した。

令和５年度 卒業証書授与式

令和６年３月７日（木）

つきましては，年度途中のご案内となり大変申し訳なく感じているところです

が，何卒皆様のご理解ご協力をいただきますようよろしくお願い申し上げます。